

## **Christian Friis og Co.**

**Carolinevej 2E  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 17 03 14 14**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på virksomhedens ordinære general-  
forsamling den 27. juni 2022

---

Michael Kenneth Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Indehaverberetning</b>                       |             |
| Virksomhedsoplysninger                          | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 12          |
| Noter   | 14          |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Christian Friis og Co.  
Carolinevej 2E  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 17 03 14 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gentofte

### Indehavere

MKH333 K/S  
CRAN K/S  
Corsi76 K/S

### Revision

Schwartz, Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lyngby Hovedgade 41, 1.  
2800 Kgs. Lyngby



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter har som altid bestået i agenturvirksomhed inden for proteiner og olier af animalsk eller vegetabilsk oprindelse samt transport.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.240.486, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.240.486.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.             | <u>2020</u><br>kr.             |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>7.838.547</b>               | <b>7.938.044</b>               |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>-1.556.717</u>              | <u>-837.630</u>                |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2           | <u>-46.028</u>                 | <u>-5.723</u>                  |
| Finansielle indtægter                             |             | 0                              | 3                              |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>4.684</u>                   | <u>-104.005</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u><u>6.240.486</u></u></b> | <b><u><u>6.990.689</u></u></b> |
| <br>  |             |                                |                                |
| Overført resultat                                 |             | <u>6.240.486</u>               | <u>6.990.689</u>               |
|   |             | <b><u><u>6.240.486</u></u></b> | <b><u><u>6.990.689</u></u></b> |

**Balance pr. 31. december 2021**

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 151.883            | 191.234            |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 24.481             | 31.158             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <u>176.364</u>     | <u>222.392</u>     |
| Deposita                                    |             | 95.340             | 93.090             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>95.340</u>      | <u>93.090</u>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>271.704</u>     | <u>315.482</u>     |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 420.078            | 147.405            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>420.078</u>     | <u>147.405</u>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 19.352.878         | 14.583.198         |
| Andre tilgodehavender                       |             | 1.857.582          | 1.386.551          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 19.500             | 19.500             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>21.229.960</u>  | <u>15.989.249</u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>974.934</u>     | <u>628.393</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>22.624.972</u>  | <u>16.765.047</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>22.896.676</u>  | <u>17.080.529</u>  |

**Balance pr. 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.              | <u>2020</u><br>kr.              |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                                 |                                 |
| Saldo primo                              |             | 7.048.690                       | 1.156.950                       |
| Årets resultat                           |             | 6.240.486                       | 6.990.689                       |
| Året udlodninger                         |             | <u>-7.048.690</u>               | <u>-1.098.949</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>6.240.486</u></b>         | <b><u>7.048.690</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 14.872.076                      | 9.730.169                       |
| Anden gæld                               |             | <u>1.784.114</u>                | <u>301.670</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>16.656.190</u></b>        | <b><u>10.031.839</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>16.656.190</u></b>        | <b><u>10.031.839</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>22.896.676</u></u></b> | <b><u><u>17.080.529</u></u></b> |

**Noter**

|  | <u>2021</u><br>kr.                            | <u>2020</u><br>kr.              |
|--|---|---------------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                             |   |                                 |
| Lønninger  | 1.324.657                                     | 731.487                         |
| Pensioner  | 150.000                                       | 78.000                          |
| Andre omkostninger til social sikring                      | 18.758  | 11.383                          |
| Andre personaleomkostninger                                | 63.302  | 16.760                          |
|  | <u><b>1.556.717</b></u>                       | <u><b>837.630</b></u>           |
| <br>   |   |                                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere             | <u>3</u>                                      | <u>3</u>                        |
| <br>   |   |                                 |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |   |                                 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                     | <u>46.028</u>                                 | <u>5.723</u>                    |
|  | <u><b>46.028</b></u>                          | <u><b>5.723</b></u>             |
| <br>   |   |                                 |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                          |   |                                 |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2021                                    | <u>194.731</u>                                | <u>33.384</u>                   |
| Kostpris 31. december 2021                                 | <u>194.731</u>                                | <u>33.384</u>                   |
| Opskrivninger 1. januar 2021                               | <u>0</u>                                      | <u>0</u>                        |
| Opskrivninger 31. december 2021                            | <u>0</u>                                      | <u>0</u>                        |



## Noter

|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 3.497   | 2.226                           |
| Årets afskrivninger                            | 39.351  | 6.677                           |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | 42.848  | 8.903                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>151.883</b>                                | <b>24.481</b>                   |

#### 4 Indestående i virksomhed

|                                      | Saldo primo      | Årets resultat   | I alt            |
|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 7.048.690        | 0                | 7.048.690        |
| Udbetalt i året                      | -7.048.690       | 0                | -7.048.690       |
| Årets resultat                       | 0                | 6.240.486        | 6.240.486        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>7.048.690</b> | <b>6.240.486</b> | <b>6.240.486</b> |

#### 5 Eventualforpligtelser

Interessentskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der følger af forretningsmæssig sædvane.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Blach Korsholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-227939924464

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-06-27 11:00:49 UTC

NEM ID 

## Carsten Holm Ebbesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-154230448571

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-06-27 14:48:56 UTC

NEM ID 

## Michael Kenneth Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-017397167916

IP: 176.21.xxx.xxx

2022-06-29 16:59:13 UTC

NEM ID 

## Kim Hansen Schwartz (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-07-02 08:46:12 UTC

NEM ID 

## Michael Kenneth Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-017397167916

IP: 80.28.xxx.xxx

2022-07-04 10:01:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EE8UU-Z1SC5-IXCDE-JBTQY-IJOW0-0UIBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>